平成 27 年 11 月６日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ イ テ ィ ン グ

 （コード番号：3785 東証マザーズ）

代 表 者 代表取締役社長 藤 澤  知 徳

問 い合わ せ先 経 営 企 画 部 長 池 田  良 章

 （ＴＥＬ ０３－５７５３－８１７８）

組織変更、新執行役員の就任および人事異動に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会において、本日付で下記の通り組織変更、新執行役員の就任および

人事異動を行うことを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 27 年 11 月６日付）

（１）目的

   目まぐるしく変化する市場動向に迅速に対応すべく、社内における組織体制の見直しを

図り、経営効率を高め事業体制のさらなる強化を目的とするものです。

（２）主な内容

①「プロダクト開発部」を新設し、その下に「プログラム制作ディビジョン」、「デザイ

ン制作ディビジョン」、「ディレクションディビジョン」、「プロダクト推進ディビジ

ョン」を新設します。

②「コンテンツ推進ディビジョン」及び「コーポレート本部」を廃止します。

③「総務部」及び「経理部」を統合し、「管理部」に改称します。

２．新執行役員の就任（平成 27 年 11 月６日付）

  新たな執行役員として２名就任いたします。

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員 経営企画部長 池田 良章
（いけだ よしあき）

コーポレート本部

経営企画部長

執行役員 管理部長 渡辺 猛
（わたなべ たけし）

コーポレート本部

経理部長

３．人事異動（平成 27 年 11 月６日付）

上記組織変更に伴い、取締役および執行役員の人事異動を行います。

新役職名 氏名 旧役職名

常務取締役執行役員

プロダクト開発部長兼

ディレクションディビジョン長

豊嶋 真人
（とよしま まさと）

常務取締役執行役員

コーポレート本部長兼総務部長

執行役員 プロダクト開発部

プログラム制作ディビジョン長
佐藤 智紀

（さとう とものり）
執行役員

コンテンツ推進ディビジョン長

以 上